250.00

250.00

ges

INFORME Y
CERTIFICADO DE
GESTION

Unidad

1.00

417.60

417.60

ges

SERVICIO Y
TRATAMIENTO DE
DISPOSICION FINAL DE
CARBON ACTIVADO/DE
SACTIVADO
(SILICAGEL)

Unidad

1.00

2.15

2.15

Total (Bs.):   677.68
  Son: Seiscientos setenta y siete 68/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-08
  Observaciones:   * PRECIOS POR KG

* VALOR MINIMO DEL SERVICIO = 1000 BS.
  Información de Pago

Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: